
Besluit van Provinciale Staten van Zuid-Holland van 19 december 2018 tot

vaststelling van het hoofdplafond voor paragrafen 9, 11, 12, 13, 16 en 16B van

de Subsidieregeling mobiliteit Zuid-Holland 2017 voor het tijdvak 1 januari

2019 tot 1 januari 2020

 
Provinciale Staten van Zuid-Holland,

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 27 november 2018, met het besluitnummer PZH-

2018-671077843;

 

Gelet op Artikel 105, 143 en 145 van de Provincie Wet;

 

Besluiten:

Vast te stellen het subsidieplafond voor de paragrafen 9,11,12,13,16 en 16B van de Subsidieregeling

mobiliteit Zuid-Holland 2017 ter hoogte van € 14.563.080 voor het jaar 2019.

 

Den Haag, 19 december 2018

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

 

voorzitter,griffier,

  

  

drs. J. Smitdrs. E.W.K. Meurs

Nr. 9495

PROVINCIAAL BLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 9495 20 december 20181


